


## Oprava podchodu v km 322,715 - žst. Nymburk - odvodnění

1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				270 394,91
		DPH 21,00%				46 928,04
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				223 466,87
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>18 792,10</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>17 800,10</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	208	946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	1 290,00	3 870,00
<input checked="" type="checkbox"/>	209	946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	152,00	456,00
<input checked="" type="checkbox"/>	210	946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	732,00	2 196,00
<input checked="" type="checkbox"/>	229	985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	3,000	263,00	789,00
<input checked="" type="checkbox"/>	231	985112193 Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,000	27,70	83,10
<input checked="" type="checkbox"/>	271	985311111 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	11,000	678,00	7 458,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. podhled 11,0 m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	279	985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	11,000	268,00	2 948,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. podhled 11,0 m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>992,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	4,000	248,00	992,00
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>998,80</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>326,70</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	366	783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	11,000	29,70	326,70
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. sanace podhledu</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>672,10</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	374	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	40,000	3,59	143,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. sanace podhledu</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	375	58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	45,000	0,50	22,50
<input checked="" type="checkbox"/>	377	784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	11,000	46,00	506,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. sanace podhledu</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>191 026,90</b>
<input checked="" type="checkbox"/>		935932111 Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	100,000	358,05	35 804,60
<input checked="" type="checkbox"/>		MEA.11000.R rošt MEA 100 můstkový 12/95 B125 litina - 05 m, CXL	kus	200,000	404,80	80 960,00
<input checked="" type="checkbox"/>		MEA.11001.R MEAFLUID 100 žlab 1 m	kus	100,000	512,33	51 232,50
<input checked="" type="checkbox"/>		974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	100,000	230,30	23 029,80
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>12 649,07</b>

Oprava podchodu v km 322,715 - žst. Nymburk - odvodnění						1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)			
ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč			
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					270 394,91		
		DPH 21,00%					46 928,04		
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					223 466,87		
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč						12 649,07	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000	Ostatní náklady			%	0,060	210 817,80	12 649,07
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>							<b>223 466,87</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací